PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH QUYẾT THẮNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                               Mạo Khê, ngày 02 tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ học của học sinh

  Căn cứ Kế hoạch số 241/KH-BCĐ ngày 01/10/2021 của Ban chỉ đạo tiêm

chủng vắc xin phòng chống COVID-19 thị xã Đông Triều về việc tổ chức tiêm

chủng vắc xin phòng COVID-19 toàn dân toàn dân Mũi 2 trên địa bàn thị xã Đông

Triều,

Hiệu trưởng trường Tiểu học Quyết Thắng thông báo tới các bậc phụ huynh

học sinh của nhà trường về việc nghỉ học của học sinh như sau:

1. Thời gian:

 Từ ngày 04/10/2021 đến ngày 07/10/2021

2. Đối tượng:

 Học sinh toàn trường ( khối 1,2,3,4,5)

3. Yêu cầu:

     - Phụ huynh nhắc nhở con thực hiện tốt công tác phòng dịch COVID-19, đảm

bảo nguyên tắc 5K.

    - Nghiêm túc chấp hành và chịu trách nhiệm về an toàn giao thông

    - Khi con đi học trở lại, nhắc nhở con đi học đúng giờ, chấp hành tốt nội qui của

nhà trường và đảm bảo công tác phòng dịch.

     Nhà trường thông báo tới các bậc phụ huynh học sinh để cùng phối hợp

thực hiện.

HIỆU TRƯỞNG

                                                                                           Lê Thị Thu

2

	page1
	page2

		2021-10-03T10:20:48+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Quyết Thắng<thquyetthang@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!